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Vann- og avløpsetaten Oslo kommune 

postmottak@vav.oslo.kommune.no 

 

Drammen, 16.12.2020 

 

Dette brevet sendes på vegne av DNT Drammen og Omegn, Kongsberg og Omegns Turistforening, 

DNT Ringerike, Norges Jeger- og Fiskerforbund Buskerud, Vestmarka krets av Norges speiderforbund, 

Oslofjordens friluftsråd, Naturvernforbundet i Buskerud, NOF avd. Buskerud, Drammen klatreklubb, 

Buskerud KFUK-KFUM Speidere, Buskerud orienteringskrets, NOTS Drammen og Omegn, Buskerud 

Botanisk forening. 

 

 

Vann- og avløpsetaten i Oslo kommune ønsker tilbakemelding på den nylig foreslåtte 

konsekvensutredningen i området. Frist for kommentarer er satt til 31.12.2020.  

Forum for natur og friluftsliv Buskerud har vært på befaring i området, og takker formulighet til å 

komme med en uttalelse.  

 

Krav om konsekvensutredning  

Konsekvensutredningsforskriftens § 8 sier at reguleringsplaner for tiltak skal konsekvensutredes om 

de har vesentlige virkninger for miljø eller samfunn.  

Holsfjorden er som en del av Tyrifjorden et vernet vassdrag. Planområdet ligger på det nærmeste ca. 

200 meter fra Holsfjorden, og alt vann fra området vil havne i Holsfjorden. Planen kan derfor føre til 

påvirkning av innsjøen, og annet biologisk mangfold.  

Innspill om konsekvensutredning og detaljregulering av Levering av masser 
på Toverud  
 

Forum for Natur og Friluftsliv Buskerud  



  

Side 2 av 2 

Forum for natur og friluftsliv Buskerud er enige med Oslo kommune i at tiltaket bør 

konsekvensutredes, og stiller oss bak listen om krav til konsekvensutredning fra Oslo kommune. 

I tillegg ønsker vi et eget avsnitt i konsekvensutredningen om den lille bekken som ligger sør for 

pukkverket og hvordan den vil påvirkes av økt masse i området. Bekken er en avrenning fra sørelva 

lenger opp, som er et populært tur- og rekreasjonsmål.   

Vi ønsker også en nærmere beskrivelse av hvordan utbygger tenker at terrenget vil se ut etter at 

vanntunellen er ferdig, og hvilke planer som er lagt for området i etterkant av prosjektet.  

 

 

 

Vennlig hilsen 

Forum for natur og friluftsliv Buskerud 
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Kaja Høgås 

Koordinator 

FNF Buskerud 

 


